2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ BA DINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Ba Dinh, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Thực hiện Giấy mời số 249/GM-UBND ngày 03/11/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi tổ chức buổi làm việc về tình hình, kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh; UBND xã mời tham dự họp trực tuyến tại điểm cầu của xã, cụ thể như sau:
1. Thành phần
- Phó Chủ tịch UBND xã – Chủ trì;
- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;
- Trưởng phòng, phó phòng Kinh tế;
- Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã;
- Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã kiêm Chủ tịch Hội LHPN xã;
- Phó Giám đốc Trung tâm cung ứng dịch vụ công.
2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 11 năm 2025 (Chiều thứ Ba).
3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Ba Dinh.
4. Chuẩn bị nội dung
- Giao Văn phòng HĐND&UBND xã kết nối điểm cầu của UBND xã, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức buổi làm việc;
- Giao các đơn vị được phân bổ vốn Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi chuẩn bị báo cáo gửi về phòng Văn hóa – Xã hội để tổng hợp chậm nhất 11h30 ngày 04/11/2025.
Kính mời các đại biểu tham dự theo thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, PVHXHPTQA.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi